

Dotaz ze dne 18.11.2019, č.j. MmP 132171/2019

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. Chtěl bych Vás touto oficiální cestou požádat o předložení všech kupních smluv na nemovitý majetek, ve kterých Město Pardubice figuruje, ať již jako prodávající či kupující, v letech 2016, 2017, 2018 a 2019 v k.ú. Pardubice, kde byla smluvena cena za 1 metr čtverečný pozemku nižší než 100 Kč.
2. Chtěl bych Vás touto oficiální cestou požádat o předložení všech kupních smluv na nemovitý majetek, ve kterých Město Pardubice figuruje, ať již jako prodávající či kupující, v letech 2016, 2017, 2018 a 2019 v té části k.ú. Pardubice, která je v příloze této žádosti ohraničena tlustou červenou čarou.
3. Dále Vás žádám o předložení příkazní smlouvy č. OMI-VZMR-2018-14 ze dne 2.3.2018.

Odpověď na dotaz ze dne 20.12.2019 k č.j. 132171/2019

Vážený pane,

sdělujeme Vám, že odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím jsme Vám z důvodu nadměrného množství dat zaslali přes Úschovnu.cz, nikoliv přes datovou schránku.

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem

Ing. Miroslav Macela

vedoucí oddělení pozemků a převodu nemovitostí
odbor majetku a investic